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420 & 470 THE CARNIVAL RACE - Sanremo, 18/21 February 2021
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OPEN Flotta

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 60, Sistema di punteggio: Appendix A

NomeTimon

RUIZ PONCE
PABLO

POUSCHE'
OSCAR

RIQUELME
BECKMANN
SEBASTIAN

LO PINTO RUBEN

NORDIO ANDREA

KAISER SIMON

POGORZELSKI
RAFAL

REGINATO
ORLANDO

TRESKY BEN

LLIBRE VINYES-
MIRALPEIX PAU

MULLER JANIK

MUGNANO
VALERIO

BOCALE
EDOARDO

TAGLIALEGNE
LUCA

FAJDASZ
DOMINIKA

VENTURINO

NomeEquip
MESTRE JAVIER

COSLOVICH
LUCA

PEREZ CARBO
MIQUEL

BOSSI FEDERICO

SANGERMANO
NICCOLO'

VOLLMER SIMEO

FAJFER FILIP

MILIARDI
MARCELLO

KUSTER
YANNICK

MARSANS
THEILACKER
ALBERTO

STEINER
CHRISTIAN

FELLEGARA
GIANPAOLO

MOLINARI
TOMMASO

VERSOLATTO
SILVIA

DUBOWSKI
ADRIAN

VULCANILE

Club

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo

REAL CLUB NAUTICO | 09/05/2001

DE PALMA/CLUB
NAUTICO

S.N. PIETAS JULIA

CLUB NAUTICO EL
BALIS

LNI MANDELLO DEL
LARIO

SV BARCOLA
GRIGNANO

SC STAEFA

MKS"2" WARSZAWA
C.V.ANTIGNANO

SVT

CLUB NAUTICO EL
BALIS

DRCS

YACHT CLUB
SANREMO

C.V. RAVENNATE
SV BARCOLA
GRIGNANO

MKS"2" WARSZAWA

YACHT CLUB

20/09/2003

03/07/2002

29/10/2002

26/05/2004

28/06/2004

19/09/2003

06/12/2003

31/05/2003

01/01/2004

26/02/2003

03/09/2004

15/06/2002

18/03/1995

09/06/2005

01/02/2005

31/08/2001

05/07/2003

26/09/2002

02/06/2004

09/12/2003

01/01/2003

29/06/2003

02/10/2003

23/01/2003

08/03/2005

07/06/2003

09/01/2005

16/04/2003

16/05/1997

12/12/2002

14/08/2005

R1

1.0

2.0

4.0

3.0

6.0

13.0

8.0

11.0

15.0

5.0

16.0

10.0

7.0

14.0

17.0

19.0

R2

1.0

3.0

20

12.0

4.0

5.0

9.0

14.0

6.0

10.0

8.0

15.0

18.0

7.0

16.0

24.0

R3

5.0

2.0

6.0

3.0

12.0

10.0

4.0

8.0

17.0

9.0

13.0

15.0

23.0

16.0

RDG
7.0

Totale | Netto
7.0 7.0
7.0 7.0
12.0 [12.0
18.0 [18.0
220 |22.0
28.0 |28.0
28.0 |28.0
29.0 |29.0
29.0 |29.0
32.0 (320
33.0 |[33.0
38.0 |[38.0
40.0 |40.0
440 |44.0
49.0 |49.0
50.0 |[50.0
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17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

20°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

56508

56449

54614

56499

56070

56510

56863

55099

56026

54076

56622

56283

56159

56643

56503

56727

56564

56043

56523

085

043

046

003

034

086

025

092

020

042

040

030

006

028

084

024

053

037

036

NomeTimon
GABRIELE

DE NOE
GABRIELE

DNEPROV MAXIM

ELBEL THEO

GERICKE
SEVERIN

TROVI LUCA

MANICA DAVIDE

IVALDI CAMILLA

CILLI TOMMASO

RUZZANTE
MATTEO

BERTHER
SAMUEL

WINAND ARGAZZI
MAXIME

FERRANDO
GONZALO

CHERSONI
ALBERTO

PARRA
ADALBERTO

VASSALLO
LORENZO

GUARDIGLI
GIACOMO

BOSSI
ALESSANDRO

BOCCIARDO
MATTEO

CASINI
WINSPEARE

NomeEquip
FILIPPO
FINKE GIORGIO

ZIMMERLI LUIS

KUSTER LIAM

SCHWARZ XAVER

BRUNOTTI
NICOLA

DI MECO
EUGENIO

PENSO
GREGORIO

MARTINEZ
GIOVANNI

TOZZINI MICHELE

ELBEL JULIAN

PRATI RICCARDO

TRISTAN

MARSANS

CHERSONI
JACOPO

FUBIANI ARIANNA

BORTESI
FEDERICO

RICCI LORENZO

CIAVATTA
ACHILLE

CARRIERO
MATILDE

GENTILI
LEONARDO

Club
ITALIANO

YACHT CLUB
SANREMO

DRCS

SVT

BYC/CYC

C.V.ANTIGNANO

YACHT CLUB
SANREMO

C.V. RAVENNATE

C.V. VERNAZZOLESI

CIRCOLO VELA
BELLANO

DRCS

CV PUNTA MARINA

CLUB NAUTICO EL
BALIS

C.V. RAVENNATE

C.V. TORRE LAGO
PUCCINI

YACHT CLUB
SANREMO

C.V. RAVENNATE
LNI MANDELLO DEL
LARIO

CN BOGLIASCO

C.V.ANTIGNANO

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo

18/03/2004

05/03/2003

10/12/2005

04/02/2006

02/08/2004

04/03/2004

19/05/2005

01/06/2005

25/11/2002

15/02/2006

23/02/2004

28/04/2006

08/12/2005

01/12/2004

07/08/2005

29/07/2006

17/02/2004

05/03/2005

05/12/2004

08/12/2003

02/02/2006

14/08/2006

02/07/2003

11/09/2003

21/02/2007

27/08/2002

19/02/2002

06/01/2003

30/01/2004

10/04/2007

07/11/2003

19/04/2005

01/07/2006

29/03/2006

31/01/2002

19/04/2005

R1

23.0

240

22.0

250

18.0

12.0

21.0

61.0

DNC

32.0

34.0

28.0

30.0

36.0

26.0

29.0

38.0

33.0

35.0

49.0

R2

19.0

17.0

29.0

20.0

22.0

13.0

27.0

26.0

23.0

25.0

28.0

21.0

30.0

33.0

31.0

34.0

40.0

32.0

R3

16.0

18.0

14.0

20.0

30.0

46.0

24.0

1.0

19.0

21.0

250

22.0

27.0

28.0

26.0

32.0

34.0

31.0

29.0

Totale | Netto

58.0

59.0

65.0

65.0

70.0

71.0

72.0

73.0

77.0

78.0

78.0

80.0

84.0

84.0

88.0

101.0

101.0

106.0

110.0

58.0

59.0

65.0

65.0

70.0

71.0

72.0

73.0

77.0

78.0

78.0

80.0

84.0

84.0

88.0

101.0

101.0

106.0

110.0
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36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

56563

56576

56645

56509

56120

56445

56226

56335

56867

56729

555

55649

56181

55097

55566

5637

56334

56646

062

075

007

061

001

083

013

019

021

054

078

008

070

022

079

017

035

009

NomeTimon
BIANCA

DELLA VALLE
TOMMASO

TRIPODO
GIOVANNI

PEZZELLA
MARGHERITA

CHIANDUSSI
FILIPPO

CATANIA
LORENZO

PERINOTTI
DANTE

BARBUTI
TOMMASO

FABBRINI FLAVIO

COMELLI
TOMMASO

MARTINI
GIACOMO
FILIPPO

PATORNITI
SAMUELE

FERRARINI
ADELE

CASTELLAN
ALESSIO

IVALDI NINA

MANICA
NICCOLO!

SCHULTZE
GIULIA

SORIANI
MAURIZIO

SCACCIATI
MANUEL

NomeEquip

VANNETIELLO
LUCA TULLIO

BARBATO
FRANCESCO

MATTIELLO
ALESSANDRO

CHIANDUSSI
TOMMASO

FIORINI MATTEO

PONZANO
PIETRO

BARBUTI
LEONARDO

PELUSO
GAGLIONE
SALVATORE

PIACENTINI
FILIPPO

CAROPRESO
GIORGIA

CORDOVA
FRANCESCO

GIORDANO
MANUEL

BASSI JAN

BRANDOLINI
ANDREA

FRASSONI
PIETRO

VICHI ANDREA

LIST PIETRO
ALEJANDRO

GIOVANNINI
LEONARDO

Club

LNI MILANO

YACHT CLUB
ITALIANO

C.V. TORRE LAGO
PUCCINI

LNI MILANO

C.V. VERNAZZOLESI

YACHT CLUB
SANREMO

C.V.ANTIGNANO

C.R.V.ITALIA

CIRCOLO VELA
BELLANO

LNI MANDELLO DEL
LARIO

YACHT CLUB
SANREMO

C.V. TORRE LAGO
PUCCINI

SV BARCOLA
GRIGNANO

C.V. RAVENNATE
YACHT CLUB
SANREMO

CENTRO VELICO 3V

C.V.ANTIGNANO

C.V. TORRE LAGO
PUCCINI

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo

09/05/2005

11/01/2007

31/01/2006

26/04/2004

15/10/2005

03/10/2005

05/05/2005

21/02/2003

25/03/2005

11/06/2004

27/09/2006

17/12/2006

05/09/2008

24/01/2008

27/09/2004

20/12/2004

09/09/2004

30/06/2004

27/07/2004

07/01/2004

10/11/2005

24/01/2006

05/04/2004

15/10/2003

29/01/2005

23/01/2003

11/08/2005

18/07/2008

26/01/2007

R1

42.0

43.0

27.0

37.0

39.0

44.0

50.0

9.0

31.0

51.0

45.0

47.0

20.0

46.0

48.0

61.0

DNC

40.0

61.0
DNC

R2

37.0

36.0

48.0

38.0

42.0

39.0

41.0

61.0
DNC

61.0

DNC

43.0

45.0

46.0

61.0

DNC

35.0

50.0

44.0

49.0

61.0
DNC

R3

33.0

35.0

40.0

41.0

37.0

45.0

38.0

61.0
DNC

39.0

43.0

48.0

47.0

61.0
DNC

61.0
DNC

44.0

42.0

61.0

DNC
36.0

Totale

112.0

114.0

115.0

116.0

118.0

128.0

129.0

131.0

131.0

137.0

138.0

140.0

142.0

142.0

142.0

147.0

150.0

158.0

Netto

112.0

114.0

115.0

116.0

118.0

128.0

129.0

131.0

131.0

137.0

138.0

140.0

142.0

142.0

142.0

147.0

150.0

158.0
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Rank
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10°

420

420

420

420

420

420

420

Classe
420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

Naz

GER

ITA

GER

ITA

ITA

ITA

NumVel
55341

56880

53296

55184

56078

56028

56377

NumVel
56777

56661

56610

56269

56877

56901

55657

56898

56042

NumPrua

041

038

010

058

060

059

068

NumPrua

004

071

002

093

090

055

051

012

077

080

NomeTimon

LOFTEROD NINO

LIVIO

CIAMPINELLI
LIVIA

COCCHIERI
IACOPO

VITELLARO
ANTONIO

LIVOLSI
LUDOVICA

REGGIORI

DANIEL ROBERT

PENNANEACH
MANON

NomeTimon

LANZINGER
HANNAH

STEFANI
MICHELA

STEINLEIN
VALENTINA

CASERTANO
AURORA

TERZI
CAROLINA

MICHELINI
CAMILLA

KURPIEWSKA
PATRYCJA

CAVALLO
MADDALENA

GIARGIA
ARIANNA

IERARDI
FRANCESCA

NomeEquip

LOFTEROD
CAMILLO

SALVATICI
DAVIDE

BONO TOMMASO

ANTONIO MAWA
ERIKA DIKELE

SIGNORIA
DAVIDE

MARIANI
GIACOMO

LERAT VICTOIRE

NomeEquip

STEINLEIN
FRANZISKA

CERDEIRA
ESTRADA JAMILA

ADOLPH LEA
LISELI RENZI SOFIA
GENTILI VIOLA

SOFIA
BONIFACCIO

MARGHERITA
BIANCA

KORSAK HANIA
COCCHIERI IRENE
GALUPPO SILVIA

TADDEI GIORGIA

Club

DRCS

C.V.ANTIGNANO

C.V. VERNAZZOLESI

LNI MILANO

LNI MILANO

LNI MILANO

SNO NANTES

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo | R1

20/08/2006

23/07/2004

08/09/2006

26/11/2003

WOMEN Flotta

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 26, Sistema di punteggio: Appendix A

Club
BYC/CYC

SV BARCOLA
GRIGNANO

BYC

LNI OSTIA

YACHT CLUB
SANREMO

LNI MANDELLO
DEL LARIO

MKS2 WRSAW
POLAND

C.V.
VERNAZZOLESI

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB
SANREMO

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo

06/09/2004

12/09/2002

03/01/2006

26/06/2002

22/05/2004

27/12/2004

26/11/2005

10/08/2005

06/12/2003

24/07/2004

22/05/2008

20/06/2003

04/11/2003

31/12/2003

17/05/2004

14/08/2003

15/04/2006

04/12/2002

28/10/2004

13/05/2005

07/12/2006

06/10/2002

02/06/2003

07/02/2003

61.0
DNC
41.0
53.0
52.0
61.0

DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

R1
1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

8.0

6.0

12.0

27.0
UFD

27.0
UFD

R2
47.0

61.0
DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

R2
1.0

3.0

4.0

5.0

10.0

15.0

13.0

12.0

2.0

7.0

R3
50.0

61.0
DNC
49.0
61.0

DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

61.0
DNC

R3
1.0

3.0

2.0

5.0

9.0

7.0

16.0

13.0

10.0

6.0

Totale
158.0

163.0

163.0

174.0

183.0

183.0

183.0

Totale
3.0

8.0

9.0

14.0

24.0

30.0

35.0

37.0

39.0

40.0

Netto
158.0

163.0

163.0

174.0

183.0

183.0

183.0

Netto
3.0

8.0

9.0

14.0

24.0

30.0

35.0

37.0

39.0

40.0
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11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

24°

24°

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

Sul

|
POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

56720

55326

56024

56644

56080

57046

56725

56562

56267

56981

56373

56565

56900

56272

56327

56571

045

048

023

016

081

057

089

087

073

091

015

088

039

064

018

065

NomeTimon

MALIN
KARLSSON

GALA KAROLINA

GHIRELLI NINA

AQUILA
AURORA

NOCELLA ANNA

FRIGERIO
DENISE

GREGANTI
ROBERTA

ZRIBTOU
SABRINA

SCHIAVON
EUGENIA

SPOSATO
BEATRICE

DE SANTIS
GRETA

TIRI LUDOVICA

URTI ELENA
SOFIA

BONOTTI ALICE

BOCCHINI
ROBERTA

CALICI SARA

NomeEquip
ROTH YARA

GLOEH HANNA

MOLINARI CAMILLA

SCHULTZE FLAVIA
PAUL MARIA
ELENA

ROLLE SARA
GREGANTI GIULIA
LANTERI
FRANCESCA
TESSER ANNA
MANTI MORGANA
MALTAGLIATI
FLAVIA

GALLO MARTINA
LOTTI EMMA
SCIFONI ALICE
SAVELLA

SPERANZA
CARINI SOFIA

Club
DRCS

MKS DWOJKA
WARSZAWA

C.V. RAVENNATE

CENTRO VELICO
3V

YACHT CLUB
SANREMO

LNI MANDELLO
DEL LARIO

YACHT CLUB
SANREMO

YACHT CLUB
SANREMO

YACHT CLUB
ADRIACO/ STV

CLUB VELICO
CROTONE

CENTRO VELICO
3V

YACHT CLUB
SANREMO
C.V.ANTIGNANO
LNI OSTIA

C.R.V.ITALIA

S.N. PIETAS JULIA

TimoniereEtaGruppo | EquipaggioEtaGruppo

01/04/2003

11/02/2005

22/07/2004

22/02/2006

14/05/2005

24/03/2005

16/09/2005

07/02/2005

13/12/2004

02/07/2004

28/10/2007

23/07/2005

12/04/2006

08/10/2003

30/04/2003

02/07/2005

Sailwave Scoring Software 2.25.11

www.sailwave.com

12/01/2007

27/05/2005

05/03/2005

05/09/2008

03/08/2005

14/11/2005

02/06/2004

17/07/2006

11/07/2006

12/07/2004

15/02/2007

21/05/2006

24/11/2007

15/06/2004

09/02/2004

23/03/2007

R1

27.0
DSQ

10.0

7.0

11.0

9.0

27.0
DNC

27.0
RET

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
UFD

27.0
RET

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
RET

R2
6.0

17.0

8.0

18.0

27.0
RET

14.0

27.0
RET

16.0

11.0

9.0

19.0

27.0
RET

27.0
DSQ

27.0
DNC

27.0
DNC

27.0
RET

R3
8.0

14.0

27.0

DNC

17.0

11.0

12.0

4.0

15.0

21.0

27.0

DNC

18.0

19.0

20.0

27.0

DNC

27.0
DNC

27.0
RET

Totale | Netto

41.0

41.0

42.0

46.0

47.0

53.0

58.0

58.0

59.0

63.0

64.0

73.0

74.0

81.0

81.0

81.0

41.0

41.0

42.0

46.0

47.0

53.0

58.0

58.0

59.0

63.0

64.0

73.0

74.0

81.0

81.0

81.0


http://www.sailwave.com/




